
О внесении дополнения в решение 
Кировского районного Совета 
депутатов от 29 декабря 2015 г.    
№ 21-4 
 

На основании пункта 1 статьи 12 Налогового кодекса Республики 
Беларусь Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Часть первую пункта 8 Инструкции о порядке исчисления и 
уплаты курортного сбора, утвержденной решением Кировского 
районного Совета депутатов от 29 декабря 2015 г. № 21-4 «О введении 
на территории Кировского района курортного сбора» (Национальный 
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.01.2016, 9/74582; 
13.04.2016, 9/75862; 31.01.2017, 9/80837), дополнить абзацем пятым 
следующего содержания: 

«неработающие пенсионеры, достигшие возраста, дающего право 
на пенсию по возрасту на общих основаниях.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года. 
 

Председатель Г.П.Слабодникова 
 
 
 
 
 

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 
28 июня 2018 г. № 6-4  

 
  

г. Кіраўск  г.Кировск 
   


